｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教體參字第1140211044號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2496414_11424P003372_1140211044_114D2013962-01.pdf、2496414_11424P003
372_1140211044_114D2013963-01.pdf、 2496414_11424P003372_1140211044_114
D2013964-01.pdf、2496414_11424P003372_1140211044_114D2013965-01.pdf、24
96414_11424P003372_1140211044_114D2013966-01.doc)

檢送中華民國海洋運動推廣協會114年「水域活動研習
會」簡章及相關資料(如附件)，請貴校轉知所屬並公告周
知，請查照。

依據中華民國海洋運動推廣協會114年3月3日海瑞字第
1140000007號函辨理。
該會訂於114年6月14日(星期六)假彰化縣自然生態教育中
心辦理旨揭研習會，詳情請參閱活動研習簡章。

另本次課程將邀請中華民國產物保險商業同業公會派員講

授有關「海域活動綜合險」投保與產品說明。

研習會報名網址：https://reurl.cc/Y4271o
活動諮詢電子信箱：tmsatw0608@gmail.com (請多使用電
子信箱，避免久候)。

正本：基隆市立體育場、基隆市各公私立高中職、基隆市公立國民中學、基隆市各公
立國民小學、基隆市各公私立大專院校

副本：本府教育處體育保健科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡沛如
電話：02-24301505 分機408
電子信箱：tsaibonnie1688@gmail.com

發文日期： 中華民國114年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/05
10:51:37

第1頁，共1頁

學務處 114/03/06

1140101020